אני רואה מקום לוותר על קבלת התסקיר שיבחן את הערב המפקח, שכן העיכוב לא נבע מהתרשלות של שירות המבחן.

נדחה ליום 10.8.17 שעה 12:00 בפני שופט תורן.

הסניגור יעביר את פרטי המפקח/ים המוצע/ים לשירות המבחן ללא דיחוי.

ניתנה היום, י"א אב תשע"ז, 03 אוגוסט 2017, בהעדר הצדדים.